
Uchwała Nr XXXVll/278/10 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 23 lutego 2010 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 9, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1592 ze zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 

162, poz. 1568 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/83/07 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 30 sierpnia 2007 roku w sprawie zasad udzielania 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, §4 

ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Udzielenie dotacji może nastąpić po złożeniu przez właściciela lub posiadacza zabytku 

wpisanego do rejestru zabytków, wniosku w tej sprawie. Wnioski o udzielenie dotacji składa się do dnia 30 września roku 

poprzedzającego rok, w którym ma być udzielona dotacja jednak nie częściej niż raz na dwa lata". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

IO: SXEZKIVL;owuoRGGJIXDORLllL Niepodpisany. Strona I : I 


